V.2. Num per solam Moysen locutus es Domini? Num & nobis similiter est locutus? Quodnam discrimen inter loqui illis vel per illos? n.11.

Cap.17. v.8. Turgescunt gemmis, eruperunt flores, qui folijs dilatatis in amygdalas deformati sunt. Quid, & ad quid simul flores & fructus? T.2. D.10. n.15. D.12. n.7. T.11. D.1. n.13. & 14.

V.10. Refer virgans Aaron in Tabernaculum testimonij, ut seruetur ibi in signum. Cuiusmodi in signum? T.5. D.2. n.13. T.11. D.1. n.14. Cur servanda in signum, & non in miraculum? T.2. D.12. n.7.

Ibid. Ne moriantur. Unde reservatio a morte ex virga fructificante & flore? T.11. D.1. n.14.

Cap.20. v.10. Num de petra hac vobis aquam poterimus efferre? An dubium de aqua, vel de illa ad illos? T.1. D.1. n.14.

V.12. Quis non credidisti mihi, ut sanctificaretis me coram filijs Israeli. Quid crederent, & quid non? n.13. Cur gloria Domini coram ingratiss? n.15.

Ibid. Non intraducetis hos populos in terram, quam dabo eis. Quodnam hic horum peccatum? n.13.

V.13. Haec est aqua contradiotionis, ubi iurgati sunt filij Israeli contra Dominum, & sanctificatus est, in eis. Quomodo Moyses & Aaron non glorificantibus, glorificaverunt rebelles contumaces? n.17. Cur dicitur Aqua contradiotionis? n.18.

Cap.21. v.5. Anima nostra iam nascitur super cibo isto levisimo. Vt quid Nam dicitur levisimum cibum? T.10. D.7. n.6. & 7.

Cap.22. v.31. Prout aperuit Dominus oculos Balaam, Cur tundi alina, si tundi debet Propheta? T.6. D.8. n.13.

Cap.24. v.17. Orietur stella ex Jacob. Qua causa, quod compactum ex carne, confertur stella? T.6. D.1. n.3. & 16.

Ibid. Et consurgat virga. Cur prius stella, quam virga? T.6. D.1. n.16. Cur pro virga, legitur homo? D.7. n.7.

Ibid. Et percussit. Quare si virga, ut percussit, & non ut floreat? Ibid.

Deuteronomij.

Cap.4. v.32. A summo caelo usque ad summum eum. Cur non, a principio ad finem, sed a summo ad summum? T.1. D.1. n.31.

Cap.6. v.6. Eruntque verba haec in corde tuo. Quid significat hic cor? T.1. E. n.18.

Cap.14. v.1. Ne comedatis que immunda sunt. Quare prohibuit facificare, quae comedere Dominus vetuit? T.5. D.2. n.22.

Cap.16. v.3. Septem diebus comedet afflictionis panem. Quisnam panis afflictionis? T.7. E. n.30.

Cap.21. v.11. Si videris in numero captivorum mulierem pulchram, & amaveris eam, voluerisque habere uxorem, Quamnam haec captiva, sponsa? T.8. D.6. n.3.

V.12. Rader caesariem, & circuncidet unguem. V.13. Et deponet vestem in qua capta est. Quorsum hi ritus? Ibid. late.

Cap.23. v.1. Non intravit Euseubus Ecclesiam Domini. Quid est, intrare in Ecclesiam? T.8. E. n.20.

Cap.28. v.6. Benedictus eris ingrediens & egrediens. Quid est ingredi & egredi? T.9. D.3. & n.10.

Cap.32. v.2. Fluat ut ros eloquium meum. Quare ut ros eloquium Dei? T.1. D.5. n.2. D.8. n.15. V.

Et Quaestionum literalium.

V.22. Ignis succensus est in furore meo. Cur ira Dei confertur igni? T.3. D.2. n.15.

V.39. Ego occidam, & ego vivere faciam; percussam & ego sanabo. Cur aliqui legunt: Occidam percussam? T.1. D.5. 6.

V.41. Si accero ut fulgur gladium meum. Quidam fulguri confertur iustitia Dei? T.1. D.4. n.17. Quare fulguri & non fulminati? n.10.

Ibid. Huiusmodi & retribuiam. Cur non retribuam, sed retribuam? num. 21.

Iosue.

Cap.3. v.11. Aqua que inferiores sunt decurrent, atque deficient: que autem desuper veniant, in una mole consistent. Quomodo rem sicut in Mari rubro non steterunt aquae a dextris & a sinistris? T.4. D.1. n.14. Cur alix constitunt, & alix decurrunt? n.15. Quare que desuper erant aquae, detinentur? n.16. Quo intuitu si dividuntur Iordanis aquae, decurrentes dicuntur inferiores, & non dicuntur superiores stantes? n.17.

V.17. Sacerdotes qui portabant Arcam stabant in medio Iordanis. Ut quid Arca in medio? Ibid.

Cap.4. v.9. In medio Iordanis alveo, ubi steterunt Sacerdotes qui portabant Arcam. Quare non sunt divise aquae, quousque ingreſsa est Arca? T.4. D.1. n.16.

Cap.15. v.19. Dedit itaque ei Caleb irriguum superius & inferius. Quid inferius & superius in irriguo Iachrymarum? T.7. D.5. n.9.

Cap.24. v.2. Tare pater Abraham & Nabor: seroventurque Dijj alienis. An Abraham fuerit idololatrat? T.5. E. n.2.

Iudicum.

Cap.7. v.19. Caperant buccinis clangere, & complodere inter se lagenas. Quid significet lagenarum complodo? T.6. D.5. num. 9. Ad quid? T.3. D.3. num. 9.

Cap.11. v.34. Unigenita filia suarum: non enim habebat alios liberos. Quid ita, si supponitur unigenita? T.5. E. n.18.

Cap.17. v.2. Ecce ego habeo, & apud me sunt. Quodnam discrimen inter rem habere, & apud habentem esse? T.1. D.3. n.14.

V.4. Tulit ducentos argenteos, ut faceret ex eis sculptile. Qua arte sibi ex divitijs contruxit ruinam? numer. 13.

Cap.18. v.24. Deos meos tulisti & omnia que habeo. Qua lege habet, quod forripuerunt? n.14. Quare ablata vocat Deos? n.13.

1. Regum.

Cap.1. v.11. Si recordatus mei fueris, nec oblitus. Qui oblitiscatur recordatione. T.9. D.6. n.4.

V.28. Commodatus cum Dominum omnibus diebus quibus fuerit commodatus. Quare aut commodat, cui nihil commodabile? T.5. D.2. & n.7. Cur non credit in perpetuum? n.6.

Cap.2. v.1. Exultavit cor meum in Domino. Quomodo Anna exultat, dum filium offert, & non ubi sterilia habuit? T.5. D.2. n.10. & 11.

V.1. Donec sterilitis peperit plurimos. Quomodo & quando concepit sterilitis? T.2. D.6. n.9.

V.12. Filij Itei filij Beial. An non homines, quia homines erant? T.6. D.3. n.6.

Cap.3. v.2. Oculi eius caecaverant, nec poterat videre. Incerta Dei antequam extingueretur. Quomodo videbat extinctam, qui lucentes non videbat? T.9. E. n.11. D.7. n.8.

Cap.5. v.4. Invenientur Dagon super faciem suam in terra. Status Dagon an Veneris? T.4. D.5. n.20.

Ibid. Caput autem Dagon & dux palmae manuum eius absisse erant super limen. Cur ubi iacuit fractum idolum, volebant ponere gressum? n.22.

V.5. Propter hanc causam non calcant Sacerdotes Dagon, & omnes qui ingrediuntur templum eius super limen. Quomodo ob causam templum ingredienties calcabant limen? n.11. & 23.

Cap.9. v.2. Erat Sam electus & bonus. Cur dicitur electus, antequam eligeretur? T.5. D.10. n.2.

Ibid. Non erat vir de filijs Israeli melior illo. Cur ergo dum cunctis melior, dicitur bonus? n.5.

Ibid. Ab humero & furtum eminebat super omnem populum. An electus, quia eminebat? n.4.

Cap.11. v.15. Perrexit omnis populus in Gulgala, & fecerunt ibi regem Sam. Ut quid fecerunt iam factum? T.5. D.10. n.7.

Cap.14. v.27. Extendit summitatem virgae. Cur lancea vocatur virga? T.11. D.4. n.1.

Ibid. Illuminavit super oculi eius. Quid est oculorum illuminatione? T.9. E. n.12.

V.43. Gressu sui gressu paulum mellis, & ecce ego morior? Cur mors per mel, & gulgatum? T.6. D.8. num. 17.

Cap.17. v.9. Si percussit me, erimus vobis servi. si autem ego prevaluero 3 vos eritis servi, & servituti nobis. Quid est servitus in servitute? T.1. D.2. n.20. T.12. late. E. Cur si cadit, non dicit, quod servi servient, sicut dicit de Israelitis? Ibid. n.6. & 8.

V.39. Non possunt sic incendere. Quare sic non potest? T.4. D.2. n.12.

V.40. Et deposuit ea, & tulit baculum suum. Quid ita deponit arma procedens in pugnam? Ibid.

V.50. Prevaluitque David adversum Philistaeum. Qua lege si Angelus illum interfecit, David prevaluit? T.6. D.8. n.6.

Cap.18. v.8. Dispelcavit in oculis eius servus iste. Cur si nihil fecit? Ibid. n.4.

V.15. Viditque Saul, quod prudens esset nimis, & cepit cavere eum. Quando prudentia ire fomes? T.4. D.8. n.12.

Cap.19. v.10. Nisusque est Saul confingere David lancea in pariete. An dum lanceam in innocentem misit, sese corona abdicavit? T.4. D.7. n.8.

V.17. Ipse locutus est mihi: Domitiae me, aliquando interficiam te. Cur virtutem & heroicam Michol designat violentiam? T.4. D.8. n.16.

V.21. Iratus iracundia Saul. Quid est iracundia irasci? T.4. E. n.5. Cur ire additur iracundia? D.7. n.3. & 8.

V.24. Cecidit nudus rota die illa & nocte. Quid hinc intelligitur per nuditatem? T.11. E. n.6.

Cap.20. v.41. Fleverunt pariter. Quid factum de his Iachrymis? T.7. D.7. n.17.

Cap.25. v.5. Erat autem de genere Caleb. Ad quid describitur genus Nabab? T.6. D.5. n.13.

Index locor. Sacr. Script.

2. Regum.

- Cap. 1. v. 9. Trentat me angustia. Ex morte, an ex regimine? T. 9. D. 2. n. 2.
Cap. 6. v. 25. Igitur Michol filia Saul non est natus filius usque in diem mortis sue. Quomodo illa peperit, & non peperit? T. 2. D. 6. n. 14. Quare filius Michol ex David nec nomen habet, nec regnum? num. 16.
Cap. 8. v. 1. Tulit David frenum tributi de manu Philistinorum. Quodam cuiusmodi frenum? T. 12. E. num. 11.
Cap. 11. v. 2. Vidit mulierem se lavantem. Cur tot scandala ex diversione? T. 9. D. 8. n. 5.
Cap. 12. v. 1. Misit Dominus Nathan ad David. An amor summus Dei in huiusmodi missione? T. 7. D. 1. n. 3.
V. 13. Dominus quoque transiit peccatum tuum. Quis enim prius indulget, ut dicatur quoque? T. 4. D. 4. num. 6.
V. 14. Veruntamen filius qui natus est tibi, morte morietur. Quare non remittit criminis poenam, post condonatum culpam? T. 1. D. 10. n. 24.
V. 16. Ictanavit David istum. Quid est icinio ieiunare? T. 7. E. n. 30.
V. 28. Ne nonini meo adscribatur victoria. Quippini, si Ioab oppugnavit? T. 6. D. 8. n. 7.
Cap. 18. v. 9. Adhæsit caput eius quercui. Quomodo caput, si capillis pendet? T. 1. D. 2. n. 18. Qua causa capilli catene? Ibid. & T. 10. D. 1. n. 10. Cur non rupit? T. 9. E. n. 7. T. 10. D. 1. n. 8. & 9.
V. 14. Tulit ergo tres lanceas in manu sua, & infixit eas in corde Absalom. Quare nec lanceis removebat à trunco? T. 10. D. 1. n. 12.
Ibid. Cumque adhauc palpitaret, bareni in quercu. Cur hæret quercui adhuc iectus? n. 11.
V. 15. Curreverunt decem iuvenes armigeri Ioab, & percutientes interfecerunt eum. Quidam qui oblequebantur, interficiunt? Ibid.
V. 33. Filii mi Absalom, Absalom filii mi. Quomodo filius, si mortuus? T. 7. D. 8. n. 9.
Cap. 21. v. 2. Voluit Saul percutere eum zelo. Quo pacto, zelus dicitur vulnus? T. 4. D. 7. n. 14.

3. Regum.

- Cap. 1. v. 21. Erimus ego, & filius meus Salomon peccatores. Cur dicit Peccatores, dum indicare intendit se infelices? T. 12. D. 7. n. 7.
Cap. 3. v. 15. Bovigavit Salomon, & intellexit quod esset somnium. Cur vera vocantur phantasmata? T. 3. D. 8. n. 17. Quare non somnus, sed somnium? Ibid. Quomodo somnium maiestatis imperium? n. 19. Quo ingenio dum intelligit somnium, intelligit? n. 18.
Cap. 7. v. 17. Quasi in modum retis & catenarum sibi invicem vitro opere contextarum. Cur plauditur operis nexus, & non opus? T. 6. D. 1. n. 15.
V. 19. Quasi opere lilijs. Quare liliura inter catenas? Ibid.
Cap. 8. v. 27. Cæli colorum. An cæli terrarum? T. 6. D. 3. n. 5. Quomodo cæli terrarum maiores cæli colorum? Ibid.
V. 41. Alienigena, qui non est de populo tuo. Qui advena, & nequaquam alienigena? T. 8. D. 6. n. 2.

- Cap. 13. v. 4. Exaruit manus eius, quæ extendat. Quare se per manus potestas, in Rege potestas aruit? T. 4. D. 6. n. 5.
V. 6. Reversa est manus Regis ad eum. Cur manum Regi restituit, quam arefecit? Ibid.
V. 33. Non est reversus, sed contrario fecit. Quare evanuit conversio, & visio miraculo? n. 6. Cur e contrario fecit, dum se perperam agere cognovit? num. 7.
Cap. 19. v. 10. Zelo zelatus sum. Ad quid zelo, si zelatus? Latè. T. 4. E. a. n. 9. D. 3. n. 2. D. 7. n. 3. D. 9. a. num. 21. Cur dicit Pro Domino, si ipse zelatus? num. 23.
V. 13. Operuit vultum suum pallio. Quare ut videat, operit vultum? T. 3. D. 3. num. 8.
Ibid. Et egressus stetit in ostio spelunca. Qua arte egressus est sine obice, & aperta facie? n. 7.
Cap. 21. v. 10. Falsum testimonium dicitur. Cur non oculis falsitatem iudicibus? T. 4. D. 1. n. 14.
Ibid. Benedixit Deum & regem. Ut quid si sit unicam, duplex obijctur crimen? num. 15.

4. Regum.

- Cap. 4. v. 29. Tolle baculum meum in manu tua. Cuius baculum & non virgam? T. 5. D. 4. n. 15.
V. 30. Non divinitus te. Quare diffudit resurrectioni pueri, ni Elieus adit? n. 16.
Cap. 6. v. 5. Heu, heu, heu. Ut quid videns lignum sine ferro, exclamat Heu? T. 9. D. 3. n. 8.
V. 6. Præcidit lignum & misit illuc, natareque ferrum. Cur ad elevationem ferri opus fuit missione ligni? T. 5. D. 9. n. 12.
Cap. 10. v. 9. Quis percussit omnes hos? Quo intuitu impulit Iehu Magnates in exterminium regis stirpis? T. 4. D. 3. n. 5.
V. 16. Veni mecum & vide zelum meum. An zelus, vel zeli larva? num. 3.
V. 29. A peccatis Ieroboam non recessit, nec dereliquit vitulos aureos. Cur destruens Baal, vitulos aureos non destruxit? n. 3. & 6.
V. 30. Studiose egisti, quod rectum erat. Quomodo egit quod rectum, relinquens vitulos aureos? num. 9. Quid est Iy Studiose? Ibid.
V. 31. Non custodiit, ut ambularet in lege Domini in toto corde suo. Quid est in toto corde? n. 19.
Cap. 15. v. 21. Cum retigisset ossa Elisei, revixit homo. An hoc mirabilis inter Elisei miraculo? T. 8. D. 3. n. 10. Quæ vita in ossibus Elisei? n. 19.
Cap. 18. v. 32. Terram olivarum & olei. Quænam terra sine oleo & cum olivis? T. 6. D. 6. n. 10.
Cap. 20. v. 9. Vis ut ascendat umbra decem lineis, an ut revertatur totidem gradibus? Quare hoc maximum signorum, quæ facta in celo? T. 10. D. 7. num. 12.
V. 11. Rediit umbram per lineas, quibus iam descenderat in horologio Acha. Cur eligit ut descendat, & non quod umbra ascendat? T. 10. D. 3. num. 2. Quare signum salutaris in umbra horologii istius? num. 5. An miraculum in umbra, vel in Sole? T. 10. D. 7. a. num. 12.